
 

Kriterijus pasiekusių „Diamond Retreat“ kelionės dalyvių laukia nepakartojami įspūdžiai. Jie gali džiaug@s galimybe 
aplanky@ ir patyrinė@ pačias įspūdingiausias vietas – nuo natūralių paplūdimių iki vaizdingų istorinių miestų. Kiekvienais 
metais aukščiausius rezultatus pasiekę nariai prisijungia prie mūsų ir leidžiasi į nuotykius, skirtus pamaty@ nuostabius 
kampelius ir pasidžiaug@ savo sunkaus darbo vaisiais.  

KRITERIJAI  

NAUJI „DIAMOND RETREAT“ BRAND PARTNERIAI 
Nauji „Diamond“ lyderiai gali užsi@krin@ vietą „Diamond Retreat“ kelionėje, jei pirmą kartą a@@nkamais metais per 
kvalifikacinį laikotarpį nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. pasiekė „Diamond“, „Crown Diamond“ ir (arba) „Royal Crown 
Diamond“ rangą mažiausiai tris mėnesius iš eilės.* 

PAKARTOTINIAMS „DIAMOND“, „CROWN DIAMOND“ IR „ROYAL CROWN DIAMOND“ LYDERIAMS 
BRAND partneriai, kurie praeityje pasiekė kriterijus, kad galėtų dalyvau@ naujų „Diamond Retreat“ BRAND partnerių 
kelionėje, yra mielai kviečiami vėl ten dalyvau@, jeigu pageidauja. „Young Living“ padengs procen@nę kelionės išlaidų 
dalį, įskaitant skrydį BRAND partneriui, turinčiam „Diamond“ paskyrą ir kriterijus a@@nkančiam svečiui**, pagal mėnesių, 
kuriuos jie išlaikė mokamą „Diamond“ ar aukštesnį rangą kvalifikaciniu laikotarpiu, skaičių. Žiūrėkite procen@nį 
pasiskirstymą kitame puslapyje (ši pasirink@s paremta ska@namųjų kelionių pasiūla). 

KREDITAI IŠ PANDEMIJOS METŲ 
Dėl pa@rtų kelionių apribojimų: „Young Living“ stebės kiekvieną kartą „Diamond“ pasiekus minimalų mokamo „Diamond“ 
rango reikalavimą arba aukštesnį rangą laikotarpiu nuo 2019 metų vasario iki 2024 metų gruodžio. Kiekvienas kriterijus 
a@@kęs mėnuo gali bū@ naudojamas kaip „kredito mėnuo“ ir panaudotas 2022, 2023, 2024 ir 2025 metų „Diamond 
Retreats“. Jeigu jūs dalyvavote „Diamond“ retrite 2022, 2023 ir (arba) 2024  

daugiausia 12 kredito mėnesių bus a@mta iš jūsų bendro kiekio, kad galėtumėte vyk@ į kelionę ir pasimėgau@ pa@r@mi. 
Atkreipiame dėmesį, kad šie kredito mėnesiai negali bū@ perkel@ ir nustos galio@ po „2025 Diamond Retreat“. 

GALIMYBĖS IŠSIPIRKTI PATIEMS 
2024 metais „Diamond“ lyderis A pasiekė „Diamond“ rangą kiekvieną mėnesį. Jis dalyvavo „Diamond Retreat“ praeityje. 
Jo kelionę ir pa@r@s pilnai apmokėjo „Young Living“. 
2024 metais „Diamond“ lyderis B pasiekė „Diamond“ rangą rugsėjį, spalį ir lapkri^. Jis dar niekada nebuvo laimėjęs 
dalyvavimo „Diamond Retreat“ praeityje. Jis a@@nka kriterijus dalyvau@ kaip naujas „Diamond“ mūsų 2025 metų 
„Diamond Retreat“. Jo kelionę ir pa@r@s pilnai apmokės „Young Living“, nes jis a@@nka kriterijus dalyvau@ „Diamond 
Retreat“ ir jam atsivėrė galimybė ateityje išsipirk@ „Diamond Retreat“ kelionę.  

 



2024 metais, „Diamond“ lyderis C pasiekė „Diamond“ rangą sausį, kovą, birželį, spalį ir lapkri^. Jis dalyvavo „Diamond 
Retreat“ praeityje. Jis turi teisę įsigy@ „Diamond Retreat“ kelionę 2025 metais už 4/12 kainos remian@s jo pasiekimais. 
Tai yra 5,000.03 (JAV dolerių) vienam asmeniui.   

2024 metais „Diamond“ lyderis D pasiekė „Diamond“ rangą sausį ir vasarį, tada birželį ir tuomet vėl spalį ir lapkri^. Jis 
dar niekada nebuvo laimėjęs dalyvavimo „Diamond Retreat“ praeityje. Jis nea@@nka kriterijų dalyvau@ 2025 metų 
„Diamond Retreat“. Jis dar nepasiekė galimybės dalyvau@ ar pakarto@nai pasiek@ „Diamond Retreats“ kriterijų. Jis privalo 
pasiek@ minimalų „Diamond“ reikalavimą 3 mėnesius iš eilės, kad galėtų tai padary@.   
2024 metais „Diamond“ lyderis E pasiekė „Diamond“ rangą sausį ir vasarį, ir taip pat pasiekė naują „Crown Diamond“ 
rangą rugsėjį, spalį ir lapkri^. Jis a@@ko kriterijus dalyvau@ „Diamond Retreat“ praeityje, tačiau ne kaip „Crown 
Diamond“. Jis a@@nka kriterijus dalyvau@ 2025 metų „Diamond Retreat“. Jo kelionę ir pa@r@s pilnai apmokės „Young 
Living“, todėl kad jis pasiekė kriterijus dalyvau@ „Diamond Retreat“ kaip „Crown Diamond“.   

ATIDĖJIMAI 

Nauji „Diamond Retreat“ laimėtojai gali a@dė@ savo laimėtą „Diamond Retreat“. Pakarto@nio laimėjimo a@dė@ negalima. 
Norėdami paprašy@ a@dėjimo, privalote rašy@ el. laišką recogn@on@youngliving.com anksčiau nei baigiasi registracijos 
laikotarpis tam konkrečiam „Diamond Retreat“. Jūsų prašymą turės patvir@n@ pripažinimo komanda. 

*Yra įmanoma uždirb@ daugiau nei vieną „Diamond Retreat“ per tą pa^ kvalifikacinį laikotarpį pagal naujus „Diamond“ 
BRAND partnerių reikalavimus. Pripažinimo komanda tuos atvejus atseks automa@škai.  
**Kriterijus a@@nkančiam svečiui turi bū@ mažiausiai 18 metų. 

SUGRĮŽTANČIŲ „DIAMOND“ PROCENTINĖ IŠRAIŠKA 
KRITERIJUS ATITINKANTYS 

MĖNESIAI SUMOKĖTOS KELIONĖS PROCENTAS + PASLAUGOS IR REZERVAVIMO MOKESČIAI 

12 12/12 kelionės kaina asmeniui; 

11 11/12 kelionės kaina asmeniui; 

10 10/12 kelionės kaina asmeniui; 

9 9/12 kelionės kaina asmeniui; 

8 8/12 kelionės kaina asmeniui; 

7 7/12 kelionės kaina asmeniui; 

6 6/12 kelionės kaina asmeniui; 

5 5/12 kelionės kaina asmeniui; 

4 4/12 kelionės kaina asmeniui; 

3 3/12 kelionės kaina asmeniui; 

2 2/12 kelionės kaina asmeniui; 

1 1/12 kelionės kaina asmeniui; 

0 0/12 kelionės kaina asmeniui; 



 


